
Министерство образования, науки и молодежной политики  

Нижегородской области 

Государственное бюджетное образовательное учреждение   

высшего образования 

«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет» 

 

(ГБОУ ВО НГИЭУ)  

   

П Р И К А З  

  

06.08.2018 г.                                                             № 384/01-05                                                                               

г. Княгинино  
 

   

«Об исключении из приказа о зачислении» 

 

На основании Правил приема в НГИЭУ, утвержденных решением 

Ученого совета от 18 сентября 2017 г. (протокол заседания № 7) и заявлений 

об отказе от зачисления 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Исключить из приказа № 382/01-05 от 03.08.2018 «О зачислении 

абитуриентов на очную бюджетную форму обучения по программам 

бакалавриата на первом этапе»: 

1) Рослова Олега Александровича – поступающего в Институт 

экономики и управления на направление подготовки 38.03.01 «Экономика»; 

2) Степанова Николая Олеговича – поступающего в Институт 

транспорта, сервиса и туризма на направление подготовки 43.03.01 «Сервис»; 

3) Жулину Ирину Сергеевну – поступающую в Инженерный институт на 

направление подготовки 43.03.01 «Сервис»; 

4) Мочалину Анну Сергеевну – поступающую в Институт транспорта, 

сервиса и туризма на направление подготовки 43.03.01 «Сервис». 

5) Колчину Юлию Владиславовну – поступающую в Институт 

транспорта, сервиса и туризма на направление подготовки 43.03.01 «Сервис». 

2. Места, освободившиеся в результате отчисления вышеупомянутых 

лиц, включенных в приказ о зачислении на первом этапе зачисления, добавить 

к основным конкурсным местам. 

 

 

Ректор  

д.э.н., профессор                                                                                  А. Е. Шамин         


